DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado USO DE APLICATIVO COMO
FERRAMENTA PARA IDENTIFICAÇÃO DE PLANTAS EM AULAS PRÁTICAS DE
BIOLOGIA NO ENSINO MÉDIO de autoria de VALBÉRICO DE ALBUQUERQUE
CARDOSO, VANESSA DE SALES SILVA, LAURA INGRID DA SILVA GOMES,
FRANCISCO BRAGA DA PAZ JÚNIOR, MARIA EDUARDA CARVALHO DE ARAUJO, foi
publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/20505

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/20505